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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Jen & Ras ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Odense, den 28. februar 2023

Direktion

Vagn Bjørnemosen

Direktør
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Til den daglige ledelse i Jen & Ras ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Jen & Ras ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Odense, den 28. februar 2023

e-revisor.com

godkendt revisionspratnerselskab

CVR-nr. 36412136

Morten Wagner

Registreret revisor

mne32904 Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
H

4H
Z-

N
M

E0
2-

JY
B0

D
-K

88
4D

-N
W

07
T-

IO
W

N
W



Jen & Ras ApS

Virksomhedsoplysninger
 

- 5 -
 

Virksomheden Jen & Ras ApS

Bjørnemosevej 40, st,  

5700 Svendborg

CVR-nr. 41920866

Stiftelsesdato 7. december 2020

Hjemsted Svendborg

Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Vagn Bjørnemosen

Revisor e-revisor.com

godkendt revisionspratnerselskab

Promenadebyen 16

5000 Odense C

Telefon 42963112

E-mail wagner@e-revisor.com

Hjemmeside www.e-revisor.com

CVR-nr. 36412136
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering og udlejning, 
ejendomsadministration samt anden virksomhed efter ledelsens skøn i forbindelse hermed. 
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 
217.555, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 7.162.183, og en egenkapital 
på kr. 378.947.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
 
Generelt
Årsrapporten for Jen & Ras ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
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eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 50 år 6.800.000

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022
kr. 

2020/21
kr. 

Bruttofortjeneste 481.673 313.763

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -4.688 -2.958

Driftsresultat 476.985 310.805

Finansielle omkostninger 2 -196.774 -153.465

Resultat før skat 280.211 157.340

Skat af årets resultat -62.656 -35.948

Årets resultat 217.555 121.392

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 217.555 121.392

Resultatdisponering 217.555 121.392
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 7.016.730 7.018.918

Materielle anlægsaktiver 7.016.730 7.018.918

Anlægsaktiver 7.016.730 7.018.918

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 18.681 0

Tilgodehavender 18.681 0

Likvide beholdninger 126.772 169.651

Omsætningsaktiver 145.453 169.651

Aktiver 7.162.183 7.188.569
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat 338.947 121.392

Egenkapital 378.947 161.392

Gæld til realkreditinstitutter 4.744.842 4.886.618

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.556.246 1.674.160

Langfristede gældsforpligtelser 3 6.301.088 6.560.778

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 144.000 143.000

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 62.656 35.948

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 275.492 287.451

Kortfristede gældsforpligtelser 482.148 466.399

Gældsforpligtelser 6.783.236 7.027.177

Passiver 7.162.183 7.188.569

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 4

Eventualaktiver 5

Eventualforpligtelser 6

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2022 40.000 121.392 161.392

Årets resultat  217.555 217.555

Egenkapital 31. december 2022 40.000 338.947 378.947

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Virksomhedskapitalen er fordelt på anparter á kr. 1.
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1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 76.138 67.818

Andre finansielle omkostninger 120.636 85.647

196.774 153.465

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til realkreditinstitutter 4.744.842 144.000 4.300.000

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.556.246 100.000 1.100.000

6.301.088 244.000 5.400.000

4. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Der er ingen betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

5. Eventualaktiver
Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

6. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vagn Bjørnemosen Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi 
pr. 31. december 2022 udgør tkr. 7.016.
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Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vagn Bjørnemosen
Direktør
På vegne af: Vagn Bjørnemosen
Serienummer: PID:9208-2002-2-159386245570
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-05-15 12:59:32 UTC

Morten Wagner
Registreret revisor
På vegne af: e-revisor.com godkendt revisionspartner…
Serienummer: CVR:36412143-RID:24484483
IP: 80.62.xxx.xxx
2023-05-15 13:00:31 UTC

Vagn Bjørnemosen
Dirigent
På vegne af: Vagn Bjørnemosen
Serienummer: 5e0e09d2-684d-4372-a294-2929e55bb7b7
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-05-23 16:13:12 UTC
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 5od9XGIdtIcmVjHISHn3zLKyLRmLxAUf2l8csePrUoE=


 
IlVKh55Dhf6v3Ao5ze6t3vzkGMPZGBFDnandJlVj8FyC2e3SulKLcZp118sonCxNs85s8Uioajqi
BBaclFxlgULW3gmeZ1AVf+OAl5sguEH0xTmL2ZaguYe+Xxogxq9BlK7ldQHn9kVkNEYL8TJXP+Ii
yAun70qmRu/6/nXZDnP2yQyIsO4LzdooJ5TeEkzp/h4icv6SEqLpct8+AGPUJvj4i02VHui56Dbj
IJrKtxwkDYmhHLeiY1EhOUC8L4rWfH3+Ed+5POvUzV7KX15XjVSYqubZewoF7BT2ZACHFN5wbJsB
ZBIAD2JkpU6RMpkeINq7XeR4MeIYk1I7l8vpRg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMTMuMC4xNzc0LjQy
  signingRequestId MTc0NDE3NTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiQkg0SFotTk1FMDItSllCMEQtSzg4NEQtTlcwN1QtSU9XTlciLCJkaWdlc3QiOiJhZjJlMmZiMmZlNGVhMDU0MDlkYTczMDk3MDc3OTJiYTUwMWQzNTU4NGRjM2Q5NDIyYzVkNjA5OWQ0ZDA3MTc0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiN1pXRTMtWTM2SlgtVzNJNUYtVFoxVDYtS1RPQjQtVkxRME4iLCJkaWdlc3QiOiJjOTdmZTk2Nzg2ZTliNGQ5Yzc5OTE3Mjg3ZDEwYjg3NTkyODgwNmY4MjUwOTNhNmI2ZTg1ZDU0Y2ZjN2Y1NThhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QVNWWUgtNFUzUUItVFRNV1UtRTIzQ1QtRTg2WkwtT1UzWU8=
  TimeStamp MjAyMy0wNS0xNSAxMjo1ODo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Qf0BaMtD5ENkNkmpksytYyxCXoSfVmje0kgXoe9yT+U=


 
cnBftp+YdW/0N5S2m+3A4xdm1LQT0ZFzc4ChzQRC8Sz5Hy4DI4uXG8k7Kdn7H+/rtXMDfLZAcIkr
zjlsY4YaYemPeGoqFPHd5u0av0+5/97hYEij/Dj7EC+cZL8GZ2AufrKRHiNtD7N7W2MZO7Um9VyH
xRpOVOasF/qyurJklqKo/Bl6pBnmr/aQdUpPPH4dV80bFiKj8hblsJ9yLsCTjIWaRx86X0TVz1rg
fmYyQ1SgWMwuKOOM/xKUvY7S8FM16tdpHgx5aqkDDSbzmlNg0nfnYdKfMumr5SnA2jGpa0Cilxqa
jPNfFcKWvwhbl7RcZEZjd0dqFVOOGPAT8yDCVw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzk2
  openoces_opensign_layout_size_width MTUyMA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRjME5ERTNOVGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V2tOSFZrRXRORkJWUlRjdFZWVldVMGd0U2pCVlNETXRNVmsyVFZBdFZVSktWMVE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAxNSAxNTowMDoyMCBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         +kFGsqC1BwtNZtpcpqAz4G2PhnYRhWaNFkWHx9bJWdI=   PJ+PEP442e5TU52kMg/qSXGV8H992d0ziObZtYY2TFc=      AQAB           2023-05-23T16:13:05.795Z     Fndwrm/UcV9c0yWo447wn29lfhl9bcyoEnZM44tgaeY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1422302810891192956061551835051279561373413779428        



            
                
            
            41920866 2022 Årsrapport
            BH4HZ-NME02-JYB0D-K884D-NW07T-IOWNW
            SHA-256
            af2e2fb2fe4ea05409da7309707792ba501d35584dc3d9422c5d6099d4d07174
            
                                    
                                                    Vagn Bjørnemosen
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            41920866 2022 Generalforsamlingsreferat
            UVHTD-TE1UT-ZMQ32-GTY6C-IUPVN-X3XNE
            SHA-256
            90752ff7ac19a360912e832b2b8d53a398afbedfa4495ac24ed4ec6a5a166174
            
                                    
                                                    Vagn Bjørnemosen
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"BH4HZ-NME02-JYB0D-K884D-NW07T-IOWNW","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-05-15T12:59:32Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-159386245570","type":"nemid","signerName":"Vagn Bjørnemosen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Vagn Bjørnemosen"}],"dataFile":"3fe61bf73b5d5499.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-15T13:00:31Z","ip":"80.62.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:36412143-RID:24484483","type":"nemid","signerName":"Morten Wagner","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"e-revisor.com godkendt revisionspartner\u2026"}],"dataFile":"3fdff1c09c23171c.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-23T16:13:12Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fb5103b8c338670.xml","signerSerial":"5e0e09d2-684d-4372-a294-2929e55bb7b7","type":"penneo","signerName":"Vagn Bjørnemosen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Vagn Bjørnemosen"}],"dataFile":"3fe8e57ebab0adee.xml","validations":[]}]}


 ========================= ================== ================= ============================================================================================= 
  Time                      Name               IP                Activity                                                                                     
 ========================= ================== ================= ============================================================================================= 
  2023-05-11 13:59:05 UTC   Morten Wagner      80.62.xxx.xxx     The document was created                                                                     
  2023-05-11 13:59:05 UTC   Morten Wagner      80.62.xxx.xxx     A signing link was activated for "Vagn Bjørnemosen"                                          
  2023-05-11 13:59:05 UTC   Morten Wagner      80.62.xxx.xxx     A signing link was activated for "Morten Wagner"                                             
  2023-05-11 13:59:07 UTC   Morten Wagner      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Vagn Bjørnemosen" at "vagn@humlebogruppen.dk"           
  2023-05-11 20:29:28 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                           
  2023-05-11 20:29:28 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                           
  2023-05-13 14:00:09 UTC   Penneo system      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Vagn Bjørnemosen" at "vagn@humlebogruppen.dk"  
  2023-05-14 08:53:28 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                        
  2023-05-14 08:53:29 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-14 08:53:29 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-14 08:54:37 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                        
  2023-05-14 08:54:38 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                        
  2023-05-14 08:54:39 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-14 08:54:39 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-15 12:53:32 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-15 12:53:32 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-15 12:53:32 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                        
  2023-05-15 12:53:49 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-15 12:53:49 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-15 12:53:49 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                        
  2023-05-15 12:54:10 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-15 12:54:10 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-15 12:54:10 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                        
  2023-05-15 12:57:55 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-15 12:57:55 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-15 12:57:55 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                        
  2023-05-15 12:59:32 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent                     
  2023-05-15 12:59:33 UTC   Morten Wagner      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Wagner" at "wagner@e-revisor.com"                
  2023-05-15 13:00:11 UTC   Penneo system      80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2023-05-15 13:00:11 UTC   Penneo system      80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2023-05-15 13:00:11 UTC   Morten Wagner      80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                        
  2023-05-15 13:00:31 UTC   Morten Wagner      80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                   
  2023-05-15 13:00:32 UTC   Morten Wagner      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Vagn Bjørnemosen" at "vagn@humlebogruppen.dk"           
  2023-05-17 13:08:13 UTC   Penneo system      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Vagn Bjørnemosen" at "vagn@humlebogruppen.dk"  
  2023-05-17 15:26:13 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                           
  2023-05-17 15:26:13 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                           
  2023-05-19 13:16:11 UTC   Penneo system      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Vagn Bjørnemosen" at "vagn@humlebogruppen.dk"  
  2023-05-21 13:17:10 UTC   Penneo system      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Vagn Bjørnemosen" at "vagn@humlebogruppen.dk"  
  2023-05-21 16:31:02 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-21 16:31:02 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-21 16:31:02 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                        
  2023-05-23 13:18:09 UTC   Penneo system      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Vagn Bjørnemosen" at "vagn@humlebogruppen.dk"  
  2023-05-23 16:10:47 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                           
  2023-05-23 16:11:37 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                        
  2023-05-23 16:11:38 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-23 16:11:38 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-23 16:12:52 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                        
  2023-05-23 16:12:53 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-23 16:12:53 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-23 16:12:54 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2023-05-23 16:13:12 UTC   Penneo system      77.241.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                   
  2023-05-23 16:13:12 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent                     
 ========================= ================== ================= ============================================================================================= 
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